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Falls Sie dieses Produkt nichtmehr erhalten
möchten, bittenwir Sie, einenWerbeverbotsauf-
klebermit demZusatzhinweis: „bitte keine
kostenlosen Zeitungen“ an IhremBriefkasten an-
zubringen.
Weitere Informationen finden Sie auf demVer-
braucherprotal www.werbung-im-Briefkasten.de

7 Zimmer l 157 m2 l 249.900,- €

Festpreis Impuls 157
Wärmepumpe, Sicherheitsfenster 3-fach
verglast, Rollläden, Gästezimmer im EG,
inkl. Ausbaureserve, Drempel 1,31 m
% 0531/877040
Westermann Massivhaus GmbH, 38122 BS, Steinberganger 2

Möbliertes 1-Zi-Apartment
SZ-Bad: helle ETW mit 33 m² Wfl., modern
möbliert, EBK, Bj.1964, ZH Öl, V:131kwh/-
(m²a), Kl.E, KP 58.000,-. 0531-39399400,
ella-henke-immobilien.de

Thiede: Moderne 3-Zi-Whg
Mit Balkon und Fahrstuhl, 70m², neueEBK,
Stellplatz, Kellerraum, Bj.1972, EH Gas,
V:137kwh/(m²a), Kl.E, KP 169.000,-. 0531-
39399400, www.ella-henke-immobilien.de

Stilvolle 4-Zimmer in SZ-Bad
Sonnige ETW mit Traum-Ausblick, 121 m²,
großer Balkon, EBK, Grg, Bj.1960, EHGas,
V:180kwh/(m²a), Kl.F, KP 230.000,-. 0531-
39399400, ella-henke-immobilien.de

Freistehendes Haus gesucht
Betriebswirtin und Lehrer suchen Haus
oder Bungalow in ruhiger Lage, gern mit
gepfl. Garten, Budget bis ca. 450.000,-.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Grüner Daumen sucht Garten
Ehepaar sucht gepfl., gemütl. Haus im
Raum SZ mit großem Garten für Gemüse-
beete. Mind. 90m² Wfl., gern mit Terrasse.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Gesucht in Gebhardshagen
Gepfl.Haus,DHHoderRZmitmind.4Ziund
Garten von Familie mit 2 Kindern gesucht.
Ggf. auch in Watenstedt od. Fredenberg.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Bis 300.000,- gesucht.
4-köpfige Familie sucht Haus oder DHH in
SZ-Fredenbg, Lichtenbg od. Lebenstedt,
mind. 5 Zi. Gern mit Keller od. Garage.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Haus in SZ-Salder gesucht!
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Bezahlbares Haus gesucht
Mechatroniker und Partnerin suchen Haus
mit solider Substanz, Kaufpreis bis max.
220.000,-, je nach Zustand, Größe u. Lage.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

1-Fam.hs in SZ-Bad gesucht
Paar mit Baby Elias sucht in SZ-Bad oder
näherer Umgebung gemütl. EFH oder
Haushälfte mit Keller und kleinem Garten.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

2 Bäder gesucht
Ehepaar, Mitte 40, mit Kater Wilfried sucht
schöne Wohnung in SZ zum Kauf ab 80m²
Wfl.Wichtig wäre ein 2. Bad od.Gäste-WC.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Bankkauffrau sucht...
... helle ETWmit 3 bis 4 Zi für sich und ihren
Partner. Gern mit EBK und Kellerraum.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

GroßeWohnung gesucht
Familie mit 2 Söhnen (5 u. 8 Jahre) sucht
schöne Wohnung zum Kauf mit mind. 4-5
Zimmern, gern mit Balkon oder Garten.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Bis ca. 150.000,- gesucht.
Helle ETW im Zentrum von SZ-Bad von
Zahntechnikerin gesucht. Ab 60m² Wfl.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Anlageobjekt gesucht...
Kapitalanleger sucht Mehrfam.haus ab 6
Einheiten in gut vermietbarer Lage von
Salzgitter. Provisionsfrei für den Verkäufer.
0531-39399400 · ella-henke-immobilien.de

Üner Putz und Fliesen GmbH
seit 28 Jahren

Putzarbeiten aller Art,
Sanierungsputz u. Reparaturarbeiten,

kleine Rigips- und Fugarbeiten

π 0160-96 21 04 97
info@uener-putz.de

Alles aus einer Hand, innerhalb
24 Std., Nachlassräumungenmit
Anrechnung, Entrümpelungen
jeder Art auch Extremfälle mit
Grundreinigung, Tapeten und
Bodenbelagsentfernung,
Renovierungsarbeiten
zu Sonderpreisen.

BBB
Entrümpelungen
➡

Telefon (05 31) 2 50 89 00
oder 01 60 / 6 45 91 41
BBBBuesing@gmx.de

Inh. U. Büsing

.

Gartenbaufachbetrieb
AGIRMAN
Seit über 26 Jahren alles
rund ums Haus von A–Z.
Kostenl. Voranschlag vor Ort.
Tel. 0170 - 8 34 70 11

P L A T E
UMZÜGE

Kein Umzug ohne unser Angebot!

Porschestr. 4 • 38112 Braunschweig
Tel.: +49 531 / 4 00 666
info@plate-umzuege.de

Besondere Leistungen: verschiedene
Themenbuffets, 1 bzw. 2 Ausflüge, teilw.
themenbezogene Programme, Kaffee- und
Kuchennachmittag u.v.m. – Preise pro Person
im Doppelzimmer inkl. Halbpension

Besondere Leistungen bei der Kreuzfahrt:
Frühstück und Abendessen an Bord der
TT-Line, Stadtrundfahrt Malmö, Rundfahrt
Kopenhagen, Rückfahrt inkl. Abendessen an
Bord der Scandlines u.v.m.

ab Euro695,–
Zuschlag für DZ-Alleinbenutzung: ab € 150,–
Preisnachlass bei Selbstanreise:
€ 50,– pro Person! (außer *-Sonderreisen)
Kurtaxe wird vor Ort erhoben.

pro Person im
Doppelzimmer
inkl. Halbpension

Direkt am Kühlungsborner Ostseestrand verwöhnt das MORADA Resort Kühlungsborn
seine Gäste mit komfortabel ausgestatteten Zimmern, stilvollen gastronomischen
Einrichtungen, Hallenbad, nostalgischer Leseecke, Einkaufspassage und vielem mehr.

Goldene Ostseeküste

• Fahrt im Nichtraucherfernreisebus mit WC
• 7 Übernachtungen in Zimmern mit DU/WC
und Bademantel inkl. Halbpension

• Galabuffet und Mecklenburgisches Buffet
• Unterhaltungsabende
• Kostenlose Nutzung des Hallenbades
• Betreuung durch das SKAN-CLUB-Team
• Kofferservice im Hotel nach Bedarf u.v.m.

8-Tage-
Senioren-
reisen

23.03., 30.03., 13.04. (Ostern, 9 Tage),
21.04., (7 Tage), 27.04., 04.05., 18.05.,
15.06.

FRÜHLINGSERWACHEN *
09.03.–16.03.2025
16.03.–23.03.2025 ab € 495,–

Kühlungsborn inkl. Ostsee-Kreuzfahrt
SKANDINAVIEN ENTDECKEN
Trelleborg, Malmö, Kopenhagen ...
23.03.–30.03.2025 ab € 948,–

OSTSEE-SAISONAUFTAKT *
06.04.–13.04.2025 ab € 595,–

Veranstalter: SKAN-TOURS Touristik Int. GmbH · Gehrenkamp 1 · 38550 Isenbüttel www.seniorenreisen.de

Buchung und Beratung bei einem Reisebüro Ihrer Wahl oder unter dem
kostenlosen Kundenservicetelefon: 0800-1231919 (täglich von 8 bis 18 Uhr)

resort kühlungsborn

LEISTUNGEN

TERMINE 2025

SONDERREISEN

Unfall +Totalschäden
– Gebrauchtwagen –

VW, Audi, Opel, Ford, MB,
Japaner, Skoda, Busse usw.,

Bj. 2002 – 2025
ZAHLE HÖCHSTPREISE

π (05365) 88 66 F. H. Autohandel
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Priv. Anleger sucht !
Wohnung oder Mehrfamilienhaus
von priv., leerstehend oder verm.,
auch unrenoviert oder sanierungs-
bedürftig rasche Kaufabwicklung!
% 01 51 65 44 42 18

SUCHE Baugrundstück
ab 400qm.Abschnitt vom Gar-
ten,Abriss,2. Reihe, Resthof o.ä.
% 01 76 15 41 63 72

Held Bausanierungen, Renov.,
Maler-, Putzarb. % 0163/ 2061828
Ihr Gärtner rund ums Haus Baum-
fällungsarbeiten mit Klettertechnik,
Büsche undHecken, Rasen vertikur-
tieren, Neuanlagen u.v.m.
Henning..0176 68711034.

Älteres, erfahrenes Dachdecker-
team macht Rinne, Flachdach,
Terrassendach, Schiefer, Carport,
gern auch kleine Reparaturen.
Winterrabatt 20% % (01 76)
70 17 94 07
Dachdecker bietet an! Flachdach-
san., Garagendach, Gartenhaus-
dachu.Terrasse,Dachpappe,Dach-
repar., Dachrinne Reinigung u. Er-
neuerung, Dachdecker aller Art.
Matthias % (0176) 42559229

Zaun, Rollrasen, Baum-hecken-
schnitt, % 0170/7744244

C&K Umzugsservice
Umzüge, Entrümpelungen, Renov.,
Möbelmontagen, Lagerung
% (05 31) 38 91 23 55

Kindermann Gartenpfle-
ge
Strauch- und Heckenschnitt, Baum-
schnitt undFällung,Pflasterarbeiten,
Zaunbau, Gartengestaltung, Rasen-
pflege, Gartenpflege imAbo,Winter-
dienst % 01 52 24 93 48 37

Audi A5 SportbackS-Line Plus, 2 L,
TFSi, EZ 07/13, 189.800 Km, 165
kW, Autom., grau-met., neu bereift,
Garagenfahrzeug,NR, sehrgepflegt,
Inspektion +Getriebeölwechsel neu,
VB 14.870,-* % (01 70) 5 40 1142

Suche altes Moped, Motorrad de-
fektUnfall inTeilenoder total verrostet
0151-11520265

Kaufegebr.Motorräder
auch defekt % (05 31) 8789370

Verkaufe Sommerhaus mit Über-
dach und Terrasse direkt amSeemit
allem Inventar. % (0 51 71) 5 24 79
% (01 76) 57 78 49 29

Wir kaufen Wohnmobile &
Wohnwagen % (0 39 44) 3 61 60
www.wm-aw.de, Firma

Ihr Anruf ist Geld wert! Kaufe Näh-
masch., altes Spielzeug, Rohbern-
stein, Schmuck, Münzen, Bücher,
handtaschen, Abendgarderobe,
teppiche,Musikinstrumente, Porzel-
lan, Puppen, Gobelinbilder, LPs, Mi-
litaria 1 + 2. WK, Silberbesteck
(auchversilbert 90iger), Zinn, Zahle
sofort u. bar. BS% (0152) 15790993

Modellbahner suchen Eisenbahn &
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